Vincenzo  Ferrigno  (C.F.  FRR  VCN  92D16  F065S)  legali  rappresentanti  dell’impresa  COEFAE 

COSTRUZIONI società consortile srl, P.IVA 07067470828, con il quale Atto di sottomissione, i minori 

lavori  hanno  comportato  una  diminuzione  pari  ad  €  -10.632,35 (Euro  diecimilaseicento- 

trentadue/35) rispetto all'Atto di sottomissione Rep. n. 4/2023 del 20/12/2023, per lavori a misura, il 

tutto pari ad una diminuzione percentuale del -0,54% contenuto nel 1/5 d’obbligo contrattuale, e il 

tempo utile per l’esecuzione dei lavori non è stato variato;